
Číslo: 12170

Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
_________ Region Severní Morava, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice_________

č. OM:

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
B403-850/004 H PS/BPS číslo PM:

Název OM: 1. m áje 852

Odběratel: Město Hluěín, Mírové náměstí 24/23, Hlučín, 748 01
Zastoupen:

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba/tel.spojení:
Odběrné místo: sekundární HPS/DPS/BPS/KOTELNA  přihlášeno od: 1.9.2013

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s TUV/BS
nebyty byty celkem nebyty byty Celkem

podlahová plocha (m2)
počet bytových jednotek -

NTP
VTP

U nebytového prostoru druh místnosti: obchodní prostory 
Údaje o doplňkové vodě:
odběr: ano/ne_________________________________________
M ajetek dodavatele končí:

1. Na prvních armaturách za měřením tepla v napojovacím uzlu :
2. Na -hc-i-zd i-H PS/D PS/BPS/K O TELN A .....................................................................................................
3. V odbočné šachtě před objektem .................................................................................................................

■ J  lllviV

Výše uvedené místo přechodu vlastnických práv dodavatele na odběratele je  místem plnění.

Údaje o dodávce elektrické energie pro potřebu měření: bateriové
Způsob napojení: na síť odběrate le / sam ostatné napojení dodavatele

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je  vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a 
nebytových prostor.

V Ostravě dne £ . 9 . 2 o ^

2 6. 09. 7013

•Z
dodavatel odběratel



Číslo: 12170

Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
_________ Region Severní Morava, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice_________

č. OM:

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
B403-850/504 II PS W S  číslo PM:

Název OM: 1. máje 852, Severní 853

Odběratel: Město Hlučín, Mírové náměstí 24/23, Hlučín, 748 01 
Zastoupen:

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba/tel.spojení:
Odběrné místo: sekundární HPS/DPS/BPS/KOTELNA  přihlášeno od: 1.9.2013

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s TUV/BS
nebyty byty celkem nebyty byty Celkem

podlahová plocha (m2)
počet bytových jednotek

—

NTP
VTP

U nebytového prostoru druh místnosti: obchodní prostory 
Údaje o doplňkové vodě:
odběr: ano/ne
M ajetek dodavatele končí:

1. Na prvních armaturách-za-rněřením tepla v napojovacím uzlu :
2. Na líci zdi HPS/D PS/B PS/K O T E L N A .....................................................................................................
3. V odbočné šachtě před objektem .................................................................................................................
4  1 mrl q  . u lit viz:

Výše uvedené místo přechodu vlastnických práv dodavatele na odběratele je  místem plnění.

Údaje o dodávce elektrické energie pro potřebu měření: bateriové
Způsob napojení: na síť odběratele / samostatné napojení dodavate le

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je  vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a 
nebytových prostor.

V Ostravě dne

2 6. 09. ?013

2..°|

dodavate l
7' nrllsAríitAl

4



Číslo: 12170

Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
_________ Region Severní Morava, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice_________

č. OM:

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
B403-850/005 HPS/BBS číslo PM:

Název OM: Severní 853

Odběratel: Město Hlučín, Mírové náměstí 24/23, Hlučín, 748 01
Zastoupen:

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba/tel.spojení:
Odběrné místo: sekundární HPS/DPS/BPS/KOTELNA  přihlášeno od: 1.9.2013

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s TUV/BS
nebyty byty celkem nebyty byty | Celkem

podlahová plocha (m2)
počet bytových jednotek

NTP
VTP

U nebytového prostoru druh místnosti: 
Údaje o doplňkové vodě:
odběr: ane/ne________________________
M ajetek dodavatele končí:

1. Na prvních armaturách za měřením tepla v napojovacím uzlu :
2. N a líci zdi H PS/D PS/BPS/K O TELN A .....................................................................................................
3. V odbočné šachtě před objektem .................................................................................................................
4 T i n H

Výše uvedené místo přechodu vlastnických práv dodavatele na odběratele je  místem plnění.

Údaje o dodávce elektrické energie pro potřebu měření: bateriové
Způsob napojenr: na síť odběrate le / samostatné napojení dodavatele

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je  vědom 
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a 
nebytových prostor.

V Ostravě dne

2 6. 09. 2013

.............. VVWVÍ
dodavatel / •

odběratel

4


